
 

 

Vysvětlení, doplnění a změna zadávacích podmínek č.11 

Číslo jednací:  79338/2020 

Název veřejné zakázky: „Krajský úřad Kraje Vysočina – Budova E“ 

Předmět veřejné zakázky: stavební práce 

                                                   Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 587 33 Jihlava  

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html 

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

MUDr. Jiří Běhounek, hejtman  
Ing. Martin Kukla, náměstek hejtmana 
Ing. Petr Kolář, vedoucí Odboru majetkového Krajského 
úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Mgr. Jitka Mikésková – ve věcech zadávacího řízení 
Ing. Zdeněk Berka – ve věcech technických 

Telefon, fax: +420 564 602 415, +420 564 602 205 

E-mail: mikeskova.j@kr-vysocina.cz; berka.z@kr-vysocina.cz  
 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se 
vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací dokumentace. 
 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz č. 1 
Stávající grafickou nadstavbu Alvis již nelze upgradovat. Musí být nainstalována nová verze.  
Z tohoto důvodu bude potřeba i výměna stávajícího PC, na kterém grafická nadstavba nyní 
běží. Tento počítač je s WINDOWS XP, které už nové verze Alvis nepodporují. Doplní 
zadavatel výše zmíněný PC do výkazu výměr? 
 
Odpověď: 
PC nebude do výkazu výměr doplněn. Dodávky movitých IT prvků si zajišťuje zadavatel sám. 
Ze strany zadavatele bude poskytnuta potřebná spolupráce a koordinace pro instalaci a 
zprovoznění požadovaného systému. 
 
 
Dotaz č. 2 
Výtahy - požární odolnost šachetních dveří EI30DP1 znamená, že v panelech dveří jsou 
sádrovláknité desky, to je nevhodné řešení do prosklené šachty. Změní zadavatel technické 
řešení? 
 
 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_111.html
mailto:mikeskova.j@kr-vysocina.cz
mailto:berka.z@kr-vysocina.cz


 

 

Odpověď: 
Technické řešení výtahu zůstane nezměněno. Kombinace smaltovaného skla se sníženou 
průhledností a nerezových dveří a ovládacích panelů je součástí architektonického a 
vizuálního řešení stavby. 
 
Dotaz č. 3 
Výtahy - opláštění šachty je smaltované sklo (smaltované sklo je neprůhledný materiál) 
z jakého důvodu je tedy prosklená kabina? 
 
Odpověď: 
Předepsané řešení, v projektové dokumentaci, stanovuje provedení ve smaltovaném skle se 
sníženou průhledností. Požadováno je transparentní (průsvitné) smaltové provedení.  
 
 
Dotaz č. 4 
Výtahy - ocelová konstrukce je dle výkresu rozdělena segmenty po jednotlivých patrech 
z jakého důvodu není průběžná? 
 
Odpověď: 
Zvolený způsob provedení ocelové nosné konstrukce umožňuje optimální kotvení a zajištění 
statiky šachty v kombinaci s prosklenným opláštěním. 
 
 
Dotaz č. 5 
Stávající grafickou nadstavbu Alvis již nelze upgradovat. Musí být nainstalována nová verze. 
Z tohoto důvodu bude potřeba i výměna stávajícího PC, na kterém grafická nadstavba nyní 
běží. Tento počítač je s WINDOWS XP, které už nové verze Alvis nepodporují. Žádáme o 
prověření, případně návrh řešení. 
 
Odpověď: 
viz. odpověď na dotaz č.1 

 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění těchto informací při 
zpracovávání své nabídky. 
Vzhledem k tomu, že tímto vysvětlením nedochází ke změně (úpravě) zadávacích podmínek, 
posoudil zadavatel povahu tohoto doplnění. Promítnutí a zapracování provedeného doplnění 
či úpravy do nabídky je schopen dodavatel bez výraznější komplikace zrealizovat do konce 
lhůty pro podání nabídek uvedený v bodě 12 Zadávacích podmínek, a proto ponechává 
zadavatel lhůtu pro podání nabídek do 31. 8. 2020 do 10:00 hod. 
 
 
V Jihlavě dne 18. 8. 2020 
 
 
 
.................................. 
JUDr. Jana Mrázková 
vedoucí oddělení majetkoprávního 
Odboru majetkového  
Krajského úřadu Kraje Vysočina 


		2020-08-18T08:36:01+0000
	Not specified




